PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2021 года

            с.  Александровка

                  № 16
О присвоении адреса объекту недвижимости, расположенному на территории Александровского сельского поселения Спасского муниципального района
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельского поселения, на основании постановления администрации Спасского муниципального района Приморского края от 15.09.2020 № 871-па «О признании жилого дома по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Александровка, ул. Лихачева, д. 37 домом блокированной застройки», в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дом блокированной застройки, расположенный по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Александровка, ул. Лихачева, д.37, с квартирой 1 и квартирой 2, разделить на два жилых дома, представляющих собой части здания (дома блокированной застройки):

- жилой дом, представляющий  собой часть здания (жилой дом блокированной застройки (бывшая квартира № 1, не является ранее учтенной), расположенный на земельном участке с кадастровым номером 25:16:140101:513;

-  жилой дом, представляющий  собой часть здания (жилой дом блокированной застройки (бывшая квартира № 2, не является ранее учтенной), расположенный на земельном участке с кадастровым номером 25:16:140101:514.
2. Присвоить следующие адреса домам блокированной застройки,      представляющих собой части здания (дом блокированной застройки):

- жилому дому, представляющий  собой часть здания (жилой дом блокированной застройки (бывшая квартира № 1, не является ранее учтенной), расположенный на земельном участке с кадастровым номером 25:16:140101:513, присвоить адрес: Российская Федерация, Приморский край, Спасский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровка, ул. Лихачева, д. 37;
- жилому дому, представляющий  собой часть здания (жилой дом блокированной застройки (бывшая квартира № 2, не является ранее учтенной), расположенный на земельном участке с кадастровым номером 25:16:140101:514. присвоить адрес: Российская Федерация, Приморский край, Спасский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровка, ул. Лихачева, д. 37а.
3.  Специалисту администрации Александровского сельского поселения внести новый адрес в похозяйственную книгу.
4.    Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                   А. А. Архипов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления

№ 16 от 15 июня 2021 года

Администрация

 Александровского сельского поселения

Спасского муниципального района

 Приморского края

О присвоении адреса объекту недвижимости,

расположенному на территории Александровского сельского поселения

 (наименование вопроса)

Проект подготовлен (Ф.И.О.) Мышастая Е.М.
	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления документа на согласование
	Замечание, подпись
	Дата согласования

	Начальник управления градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Спасского муниципального района
	О.Ю. Лушин
	15.06.2021

	15.06.2021

Постановление (распоряжение) разослать:

1 экз.: в дело;

1 экз.:  специалисту 1 разряда администрации  Мышастой Е.М.
Специалист 1 разряда             _________________                    Мышастая Е.М..

                                       (подпись)

Передано специалисту  отдела по делопроизводству «15» июня 2021 года

Примечание: Специалист отдела по делопроизводству рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично специалист, внесший проект распорядительного документа.